
 

- 51 -  

  

Cena všech 
Změn 

záporných v 
předchozích 
Změnách na 

SO/PS  

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na 

SO/PS  

Cena SO/PS 
po všech 

předchozích 
Změnách 

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě 

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1 

stavební/montáž
ní práce 

    0,00 0,00 

     
Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:   Údaje v Kč bez DPH 

  

Cena 
navrhovaných 

Změn 
záporných na 

SO/PS  

Cena 
navrhovaných 

Změn kladných na 
SO/PS  

Cena všech 
Změn 

kladných na 
SO/PS 

(předchozích 
a 

navrhovaných
)  

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %  

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1 

stavební/montáž
ní práce 

    0,00   

     
Cena SO/PS po této ZBV:   Údaje v Kč bez DPH 

  

Cena všech 
Změn 

záporných na 
SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)  

Cena SO/PS po 
této Změně 

Rozdíl ceny 
SO/PS po této 
Změně oproti 
ceně SO/PS 
dle Smlouvy 

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1 

stavební/montáž
ní práce 

0,00 0,00 0,00   

     
Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis  

     
Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

     
      
Projektant (autorský dozor):    
      
Stavební dozor:    
      
Zástupce Objednatele:     
      

Supervize 
(RDK) 

Pozn. - pouze 
pokud bude 

stavba 
financována z 

IROP/ITI    
      

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové projednání 
Změny:    



 

- 52 -  

 

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: ?.1, 2, 3, 4, 5  
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
Číslo a název SO/PS: č. 
Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn: 

Poř. č. pol. Kód 
položky 

Název položky m.j. 

Množství 
ve 

Smlouvě 

Množství 
ve 

Změně 

Množství 
rozdílu 

Cena 

za 

m.j. 

v      

Kč 

Cena 

celkem 

ve 

Smlouvě 
v Kč 

Změny 
záporné 

v Kč 

Změny 
kladné 

v Kč 

Cena 

celkem 

ve 

Změně 
v Kč 

Rozdíl 
cen 

celkem 

v      Kč 

Podíl 
cen 

celkem 

v      % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

    Celkem                       



 

- 53 -  



 

- 54 -  

Přehled dalších dokladů 
 

  

Číslo ZBV:   

Název a evidenční číslo stavby:   

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): 

  

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:   

  

 

  

Doklad  

Součást dokumentace ZBV  

ANO   

(počet listů) NE - Uloženo 

  doplnit počet listů             
dokladu 

doplnit kde je 

dokumentace k dispozici 

k nahlédnutí 
Soupis prací     

      

Další doklady nezbytné pro řádné 
zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění změn: [doplnit název dokladu, 
příp. další identifikaci, např. 
zpracovatel, č.j., datum ...] 

    

      

      

      

      

      

      

      

      

počet listů celkem 0   

 



 

- 55 -  

Příloha č. 2: Směrnice KSÚS č. R-Sm-16-02 ze dne 15. 4. 2015 

 

 
Krajská správa a  

údržba silnic 
Středočeského 

kraje, příspěvková 
organizace  

Ceník   Strana 55 (celkem 64) 

Rozdělovník: B 

Verze: 2.4 
R-Sm-16-02 

C e n í k 

nepotřebných zásob 

Tento ceník slouží k ocenění následujících nepotřebných zásob pro prodej: 
odpad vznikající při štěpkování, tzv. štěpky                           40,-- Kč/m3 

odpad vznikající při prořezávaní a porážení stromů a keřů 

 (kmeny, silné části větví): Jasan     130,-- Kč/m3 

     Dub     140,-- Kč/m3 

     Buk     140,-- Kč/m3 

     Ovocné stromy   140,-- Kč/m3 

     Habr     140,-- Kč/m3 

     Bříza     113,-- Kč/m3 

     Ostatní listnaté     70,-- Kč/m3     

vyfrézovaná obalená drť                                                       30,-- Kč/t 
struska ze zásob cestmistrovství Králův Dvůr                                  60,-- Kč/t 
dlažební kostky použité, strojově odtěžené: 

Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků 

dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i 
cena za vážení.) 

patníky a obrubníky kamenné nevytažené                                      30,-- Kč/ ks 

patníky a obrubníky kamenné vytažené                                       50,-- Kč/ks 

ocelová svodidla (použitá, demontovaná)                                     400,-- Kč/ks 

K uvedeným cenám se připočítává daň z přidané hodnoty ve výši podle platných právních 
předpisů. 
 

Poznámka: U tučně označené položky je snížená sazba DPH (15% pro rok 2015). U ostatních 
položek je základní sazba DPH (21% pro rok 2015). 
 

Říčany 15.4.2015 

 

Schválil:                   Bc. Zdeněk Dvořák 

ředitel  Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, 
příspěvkové organizace  



 

- 56 -  

Příloha č. 3: Podpisový rámec realizační dokumentace stavby 

NÁZEV STAVBY:  
 

 

Objednatel stavby: Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21  Praha 5 – 

Smíchov 

IČ: 70891095; DIČ: CZ 70891095 

 

zastoupený 

 

Krajskou správou a údržbou silnic 

Středočeského kraje, p. o. 

se sídlem Zborovská 11 

150 21, Praha 5 IČ: 000 66 00  

Schválil - razítko, datum, podpis: 

 

 

 

Technický dozor: (bude doplněn název) 
(bude doplněno sídlo a IČ) 
 

 

 

Vyjadřuje se formou 
samostatného stanoviska. 

 

 

Autorský dozor: (bude doplněn název) 
(bude doplněno sídlo a IČ) 

 

 

 

Vyjadřuje se formou 
samostatného stanoviska. 

 

 

Zhotovitel: (bude doplněn název) 
(bude doplněno sídlo a IČ) 
 

 

Razítko, datum, podpis: 

 

 

Souřadnicový systém: (bude doplněno) 
Výškový systém: (bude doplněno) 
 

 

Číslo zakázky: (bude doplněno) Vedoucí projektant: (bude doplněno)  

Prostor pro rozpisku zpracovatele RDS 

 



 

- 57 -  

 

Schválil: (bude doplněno) Zodp. projektant: (bude doplněno) 

  

Tech. kontrola: (bude doplněno) Vypracoval: (bude doplněno) 

  

 

 

Objednatel: (bude doplněno) Obec: (bude doplněno) Kraj: (bude doplněno) 

Akce: (bude doplněno) 
 

Datum Stupeň 

 (bude doplněno) (bude doplněno) 

 Souprava 

(bude doplněno) 

Č. přílohy 

(bude doplněno) 
Objekt: (bude doplněno) 

 

 



 

- 58 -  

 

Příloha č.4: Zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy, stavby nebo její dokončené části 
 

 

                                        ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ 
                                                       budovy nebo stavby 

                                                   nebo její dokončené části   
 

 

Přejímací organizace (Objednatel) 
název a sídlo (razítko) 
   

Středočeský kraj 
Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

 

č. zápisu:   
 

 

Datum zahájení přejímacího řízení  
 

          

 

 

Název budovy nebo stavby 

(nebo její dokončené části) 
 

„název akce“ 

 

Místo realizace akce:  
 

 

Popis: 

 

   

Odpovědný stavbyvedoucí 
 

     

 

Generální projektant 
 

    

Stavební dozor Objednatele 

   

 

 

Zhotovitel: 

     

 

 

Stavební povolení:  
 

 

vydal:  

 



 

- 59 -  

 

Smlouva o dílo č.  

 

ze dne                                                                  včetně     
 

Datum zahájení prací 
podle smlouvy o dílo         
                 

 

 

       

Datum dokončení prací 
podle smlouvy o dílo            

 

              

    

Skutečný termín zahájení: 
 

Skutečný termín dokončení prací:  
 

 

 

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody 

 

Viz změnové listy a důvodová zpráva, posunutí půdorysné kanalizace z důvodu existence podzemních 
vedení inženýrských sítí v místech nepředpokládaných v projektové dokumentaci. 
 

 

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí 
ne 

 

 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad 

ne 

 

Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad 

ne 

 

 

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění 
ne 

   

Termín úplného vyklizení staveniště:    
                                                                                



 

- 60 -  

 

Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků 

 

administrativní přejímka dokladů bude dokončena do ……..  

 

Údaje o převzetí dokumentace skutečného provedení stavby:  

 

Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby  
 

Samostatná příloha 

 

    

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavbu           Kč 

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavební dozor               Kč 

 

                                             Celková cena s DPH 

 

    

Záruční doba (konečné datum):     
 

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu 

 

Samostatná příloha 

 

  

Vyjádření účastníků řízení:  
ne 

 

  

Datum skončení přejímacího řízení:   
 

  

Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: „název akce“ a 

zástupci objednatele ji přejímají. Zároveň zástupci budoucího uživatele přejímají toto dílo do své správy 



 

- 61 -  

a užívání.  
 

 

 

 

 Zástupci zhotovitele 

 

Jméno a příjmení 
 

podpisy 

 

 

    

 

 

 

Zástupci přejímací  
organizace    

 

    

 

   

 

 

Zástupci budoucího 

uživatele 

 

 

   

 

    

Ostatní účastníci řízení 
  

 

 

 

 

 

 

 



 

- 62 -  

Příloha č. 5: Vzor - Jednotný vizuální styl Středočeského kraje a Grafický manuál povinné 
publicity pro IROP 

 

VZOR – Jednotný vizuální styl Středočeského kraje 

 

  
 

VZOR – Publicita IROP 
 
Grafický manuál povinné publicity pro IROP 
 
Po dobu realizace projektu musí být vystaven v místě realizace projektu na viditelném místě dočasný 
billboard o doporučených rozměrech 5,1 x 2,4 m (standardní euroformát). Povinný minimální rozměr 
dočasného billboardu je 2,1 x 2,2 m. U obou uvedených rozměrů první číslo udává šířku dočasného 
billboardu. Na dočasném billboardu musí být uveden název projektu a hlavní cíl projektu. 
 
Před dokončením realizace projektu zhotoví a umístí dodavatel v místě jeho realizace stálou pamětní 
desku. Stálá pamětní deska musí být v místě snadno viditelném pro veřejnost. Stálá pamětní deska by 
měla být vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální velikost by měla být 0,3 x 0,4 m (lze 
použít na výšku i na šířku). Musí na ní být uveden název projektu a hlavní cíl projektu. 
 
 
Logo IROP 
 

 
 
 
 



 

- 63 -  

Logo MMR ČR 
 
 

 
 
Logo IROP, logo MMR ČR, název projektu a hlavní cíl projektu musí zabírat nejméně 1/3 plochy 
plakátu, dočasného billboardu nebo stálé pamětní desky. Zbylé 2/3 plochy je možné využít pro 
grafickou prezentaci projektu. Na plakátu, dočasném billboardu a stálé pamětní desce není možné 
použít žádná další loga. 
 
 
Ideální logolink 
 

 
 
Povolené alternativy logolinku jsou v dostatečně kvalitním rozlišení, případně i v křivkách, k dispozici na 
webových stránkách IROP http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty?refnodeid=760249. 

Další podmínky publicity lze nalézt na http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-
9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf 

Další podmínky publicity lze nalézt na http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-
9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf 

 
 

  

   

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty?refnodeid=760249
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty?refnodeid=760249
http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf
http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf
http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf
http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf


 

- 64 -  

 

  Příloha č. 6: Pojistná smlouva/pojistný certifikát – pojištění odpovědnosti za škodu 

  Příloha č. 7: Finanční a časový harmonogram plnění 
  Příloha č. 8: Oceněný výkaz výměr 
  Příloha č. 9: Plná moc p. Hudlera 

 



































Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 305012_003349, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: VLASTA ŠPIČKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Klatovy 1
Česká pošta, s.p. dne 06.02.2020

126336922-73274-200206130249



B E S s.r.o. Sukova 625,  256 01   Benešov

Stavba :  II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice
Objednavatel : Středočeský kraj 

Termín  prací : 6 měsíců od data protokolárního předání staveniště

časový harmonogram prací

1. týden 2. týden 3. týden 4. týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden 10. týden 11. týden 12. týden 13. týden 14. týden 15. týden 16. týden 17. týden 18. týden 19. týden 20. týden 21. týden 22. týden 23. týden 24. týden

  

finanční harmonogram čerpání

cena celkem

76 961 118,06 Kč

Finanční a časový harmonogram plnění (FHS)

                        objekt                                
1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc 5. měsíc 6. měsíc

3. měsíc

SO 121 - Silnice II/112

SO 182 - Přechodné dopravní zančení (SO 121)   
SO 190 - Dopravně inženýrská opatření (SO 201, SO 202, SO 203)
SO 193 - Stálé dopravní značení
SO 201 - Most ev.č. 112-007 přes suchou strouhu u osady Dobříčkov
SO 202 - Most ev. č. 112-009 přes strouhu u obce Jemniště
SO 203 - Most ev. č. 112-010 přes Jemnišťský potok
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

finanční plnění bez DPH

1. měsíc 2. měsíc

19 960 773,87 Kč 4 701 337,26 Kč 4 809 979,26 Kč 14 915 176,85 Kč 15 023 818,85 Kč

4. měsíc 5. měsíc 6. měsíc

17 550 031,95 Kč

Časový a finanční harmonogram   HMG II112 Struhařov, rekon.sil.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Struhařov Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 437 92 553
DIČ: CZ43792553

Projektant: IČ:
Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

76 961 718,06

76 961 718,06 16 161 960,79

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

15,00%

180122

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

"Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. 
S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i 
když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, 
výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů 
nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť. 
Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a 
uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - 
standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v 
úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

CZK 93 123 678,85

Strana 1 z 77



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 180122

Stavba:

Místo: Struhařov Datum:

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektant:

Uchazeč: "Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o.Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

VON

 

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

25. 10. 2019

Atelier PROMIKA s.r.o.

9 731 565,89

2 742 946,98

8 818 068,08

9 746 459,53

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

7 287 659,57

8 054 925,23

8 042 616,44SO 203

49 434 983,6040 855 358,35

326 116,78269 518,00

244 650,02202 190,10

2 266 898,33

SO 182

SO 190

SO 193

SO 201

SO 202

9 982 552,04

76 961 718,06 93 123 678,85

Kód Popis

Silnice II/112

Přechodné dopravní zančení (SO 121)
Dopravně inženýrská opatření (SO 201, SO 202, SO 
203)
Stálé dopravní značení 
 Most ev.č. 112-007 přes suchou strouhu u osady 
Dobříčkov
Most ev. č. 112-009 přes strouhu u obce Jemniště

Most ev. č. 112-010 přes Jemnišťský potok

Vedlejší rozpočtové náklady 12 078 887,97VRN

SO 121

Strana 2 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Struhařov Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 437 92 553

DIČ: CZ43792553

Projektant: IČ:
Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 855 358,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 40 855 358,35 21,00% 8 579 625,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 434 983,60

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

SO 121 - Silnice II/112

"Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o.

Pokud není ve výkazu uvedeno jinak, délky a plochy byly odměřeny z příloh Situace 
a Vzorové příčné řezy

Strana 3 z 77



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Struhařov Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektant:
Atelier PROMIKA 

s.r.o.

Uchazeč: "Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40 855 358,35

HSV - Práce a dodávky HSV 40 855 358,35

    1 - Zemní práce 9 443 521,10

    2 - Zakládání 498 690,54

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 93 281,63

    4 - Vodorovné konstrukce 29 800,09

    5 - Komunikace pozemní 28 003 322,45

    8 - Trubní vedení 63 398,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 202 544,70

    997 - Přesun sutě 1 315 184,37

    998 - Přesun hmot 205 614,97

SO 121 - Silnice II/112

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

Strana 4 z 77



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Struhařov Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektant:
Atelier PROMIKA 

s.r.o.

Uchazeč: "Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 855 358,35

D HSV Práce a dodávky HSV 40 855 358,35

D 1 Zemní práce 9 443 521,10

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 500,000 46,30 23 150,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 
100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

VV "odborný odhad" 500 500,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 500,000 30,90 15 450,00 CS ÚRS 2019 02
PP

Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene 
do 100 mm pro jakoukoliv plochu

VV "odborný odhad" 500 500,000

3 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 20 860,000 26,50 552 790,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

VV
"odstranění stávající konstrukce (tl. průměrně 200mm), 
prováděno po odfrézování" 19500+2720*0,5 20 860,000

4 K 113154234
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 
1000 m2 bez překážek v trase m2 350,000 56,30 19 705,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

P

Poznámka k položce: 
Vrchní vrstva tl. do 200mm - směs bez obsahu nebezpečných látek, 
lze následně využít i mimo stavbu, předpoklad použití celého rozsahu ; 
neuvažována hmotnost sutě, následné využití ; 
případný přebytek deponován dle dispozic zhotovitele na recyklační 
středisko, vč. poplatku za uložení

VV
"frézování manipulační plochy  (tl. 100mm) - nastavení R 0/32 
(následně použito pro podkladní vrstvy a sjezdy)" 350 350,000

5 K 113154434
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl přes 
10000 m2 bez překážek v trase m2 19 500,000 39,90 778 050,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 
2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

P

Poznámka k položce: 
Spodní vrstva tl. do 100mm - směs s obsahem nebezpečných látek, 
bude použito na stavbě bez odvozu na mezideponii! ; 
neuvažována hmotnost sutě, následné využití

VV

"frézování vozovky v celém rozsahu stavby (tl. průměrně 
80mm) - nastavení R 0/32 (následně použito pro podkladní 
vrstvy a sjezdy) " 19500

19 500,000

6 K 113154435
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl přes 
10000 m2 bez překážek v trase m2 19 500,000 77,50 1 511 250,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 
2 m, tloušťky vrstvy 200 mm

P

Poznámka k položce: 
Vrchní vrstva tl. do 200mm - směs bez obsahu nebezpečných látek, 
lze následně využít i mimo stavbu, předpoklad použití celého rozsahu ; 
neuvažována hmotnost sutě, následné využití ; 
případný přebytek deponován dle dispozic zhotovitele na recyklační 
středisko, vč. poplatku za uložení

VV

"frézování vozovky v celém rozsahu stavby (tl. průměrně 
150mm) - nastavení R 0/32 (následně použito pro podkladní 
vrstvy a sjezdy) " 19500

19 500,000

7 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2 227,000 28,80 64 137,60 CS ÚRS 2019 02

PP

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na 
hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 
složením, na vzdálenost do 50 m

VV
"v tl. 0,1m, drn, degradovaná ornice - trvalá skládka" (44705-
2585-19500-350)*0,1

2 227,000

8 K 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 
2 objem do 100 m3

m3 100,000 86,50 8 650,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

VV
"úprava doplňkové zeleně v šířce cca 2,0m a tl. cca 0,25m - 
trvalá skládka" 400*0,25 100,000

9 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 649,850 74,90 123 573,77 CS ÚRS 2019 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV

"stržení krajnice v šířce cca 0,5m prům. tl. 230mm (na úroveň 
frézy), včetně odstranění nánosu - trvalá skládka" 
5170*0,5*0,23

594,550

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

SO 121 - Silnice II/112

Strana 5 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "predikce 50% tř. 3"

VV

"výkopy po odstranění stávající konstrukce vozovky na úroveň 
navrhované pláně, prům. tl. 70mm - trvalá skládka" 
(20860+2720)*0,07*0,5

825,300

VV

"odstranění případné konstrukce sjezdu a zeminy potřebné pro 
obnovu či zřízení propustku v hloubce max. 1,0m - trvalá 
skládka" 460*1,0*0,5

230,000

10 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost m3 824,925 21,90 18 065,86 CS ÚRS 2019 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

VV "lepivost 50%"

VV
"stržení krajnice v šířce cca 0,5m prům. tl. 230mm (na úroveň 
frézy), včetně odstranění nánosu" 5170*0,5*0,23 594,550

VV
"výkopy po odstranění stávající konstrukce vozovky na úroveň 
navrhované pláně, prům. tl. 70mm" (20860+2720)*0,07*0,5 825,300

VV
"odstranění případné konstrukce sjezdu a zeminy potřebné pro 
obnovu či zřízení propustku v hloubce max. 1,0m" 460*1,0*0,5 230,000

VV 1649,85*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 824,925

11 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 m3 1 055,300 199,40 210 426,82 CS ÚRS 2019 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

VV "predikce 50% tř. 4"

VV

"výkopy po odstranění stávající konstrukce vozovky na úroveň 
navrhované pláně, prům. tl. 70mm - trvalá skládka" 
(20860+2720)*0,07*0,5

825,300

VV

"odstranění případné konstrukce sjezdu a zeminy potřebné pro 
obnovu či zřízení propustku v hloubce max. 1,0m - trvalá 
skládka" 460*1,0*0,5

230,000

12 K 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 4 za lepivost m3 527,650 35,70 18 837,11 CS ÚRS 2019 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 4

VV "lepivost 50%"

VV
"výkopy po odstranění stávající konstrukce vozovky na úroveň 
navrhované pláně, prům. tl. 70mm" (20860+2720)*0,07*0,5 825,300

VV
"odstranění případné konstrukce sjezdu a zeminy potřebné pro 
obnovu či zřízení propustku v hloubce max. 1,0m" 460*1,0*0,5 230,000

VV 1055,3*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 527,650

13 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 89,200 365,40 32 593,68 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3

VV
"rýha pro osazení propustků DN 400 vč. rýhy pro ukončující 
práh - trvalá skládka" (4*8,0+2*9,0+1*10,0+1*14,0)*1,0*0,8 59,200

VV
"rýha pro osazení propustků DN 800 vč. rýhy pro ukončující 
práh - trvalá skládka" (10+15)*1,0*1,2 30,000

14 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 677,520 231,70 156 981,38 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 
100 do 1 000 m3

VV "predikce 50% tř. 3"

VV
"výkop pro zpevnění svahu georohoží, sklon 1:1,25-1:1,5 do 
h=3,0m - trvalá skládka" 70*3,6*0,5 126,000

VV
"výkop pro zpevnění svahu georohoží, sklon 1:1,5-1:1 do 
h=3,0m - trvalá skládka" 306,4*3,6*0,5 551,520

15 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 383,360 24,20 9 277,31 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV "lepivost 50%"

VV
"rýha pro osazení propustků DN 400 vč. rýhy pro ukončující 
práh" (4*8,0+2*9,0+1*10,0+1*14,0)*1,0*0,8 59,200

VV
"rýha pro osazení propustků DN 800 vč. rýhy pro ukončující 
práh" (10+15)*1,0*1,2 30,000

VV
"výkop pro zpevnění svahu georohoží, sklon 1:1,25-1:1,5 do 
h=3,0m" 70*3,6*0,5

126,000

VV
"výkop pro zpevnění svahu georohoží, sklon 1:1,5-1:1 do 
h=3,0m" 306,4*3,6*0,5

551,520

VV 766,72*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 383,360

16 K 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3

m3 677,520 519,30 351 836,14 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 
100 do 1 000 m3

VV "predikce 50% tř. 4"

VV
"výkop pro zpevnění svahu georohoží, sklon 1:1,25-1:1,5 do 
h=3,0m - trvalá skládka" 70*3,6*0,5 126,000

VV
"výkop pro zpevnění svahu georohoží, sklon 1:1,5-1:1 do 
h=3,0m - trvalá skládka" 306,4*3,6*0,5 551,520

17 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 m3 338,760 58,30 19 749,71 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

VV "lepivost 50%"

Strana 6 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"výkop pro zpevnění svahu georohoží, sklon 1:1,25-1:1,5 do 
h=3,0m" 70*3,6*0,5

126,000

VV
"výkop pro zpevnění svahu georohoží, sklon 1:1,5-1:1 do 
h=3,0m" 306,4*3,6*0,5

551,520

VV 677,52*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 338,760

18 K 155131312
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, 
georohoží sklonu do 1:1 včetně kotvení m2 2 140,880 59,70 127 810,54 CS ÚRS 2019 02

PP
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georohoží včetně 
plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:2 do 1:1

VV
"zpevněný svahu georohoží, včetně kotvení, sklon 1:2-1:1,5" 
175*2+70*3

560,000

VV
"zpevněný svahu georohoží, včetně kotvení, sklon 1:1,25-1:1,5 
do h=3,0m" 70*4,2

294,000

VV
"zpevněný svahu georohoží, včetně kotvení, sklon 1:1,5-1:1 do 
h=3,0m" 306,4*4,2

1 286,880

19 M 69321121 georohož protierozní m2 2 462,012 27,90 68 690,13 CS ÚRS 2019 02
PP georohož protierozní

P
Poznámka k položce: 
min. 400g/m2

VV
"zpevněný svahu georohoží, včetně kotvení, sklon 1:2-1:1,5" 
175*2+70*3

560,000

VV
"zpevněný svahu georohoží, včetně kotvení, sklon 1:1,25-1:1,5 
do h=3,0m" 70*4,2

294,000

VV
"zpevněný svahu georohoží, včetně kotvení, sklon 1:1,5-1:1 do 
h=3,0m" 306,4*4,2

1 286,880

VV 2140,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2 462,012

20 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 1 355,040 52,80 71 546,11 CS ÚRS 2019 02

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

VV "výkop po provedení odstranění souvrství, h do 2,5m"

VV
"výkop pro zpevnění svahu georohoží, sklon 1:1,25-1:1,5 do 
h=3,0m" 70*3,6

252,000

VV
"výkop pro zpevnění svahu georohoží, sklon 1:1,5-1:1 do 
h=3,0m" 306,4*3,6

1 103,040

21 K 162701105-1
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení m3 6 476,390 138,30 895 684,74

PP
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku 
dle dodavatele stavby včetně uložení

VV "drn, degradovaná ornice" 2227 2 227,000

VV "odkopávky a rýhy v tř. 2" 100 100,000

VV "odkopávky a rýhy v tř. 3" 1649,85+89,2+677,52 2 416,570

VV "odkopávky a rýhy v tř. 4" 1055,3+677,52 1 732,820

22 K 171101111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s 
vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně m3 700,000 95,70 66 990,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

VV

"násypy vhodnou zeminou po odstranění stávající konstrukce 
vozovky na úroveň navrhované pláně, včetně hutnění po 
vrstvách, osazení a dodávka" 700

700,000

23 K 171101112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s 
vlhkostí l(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu m3 1 491,600 63,40 94 567,44 CS ÚRS 2019 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) pod 0,9 nebo mimo 
aktivní zónu

VV
"násypy vhodnou zeminou, hutnění po vrstvách pro zpevnění 
svahu georohoží, sklon 1:1,25-1:1,5 do h=3,0m" 70*3,8 266,000

VV
"násypy vhodnou zeminou, hutnění po vrstvách pro zpevnění 
svahu georohoží, sklon 1:1,5-1:1 do h=3,0m" 306,4*4,0 1 225,600

24 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 3 944,880 109,00 429 991,92 CS ÚRS 2019 02
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV

"násypy vhodnou zeminou po odstranění stávající konstrukce 
vozovky na úroveň navrhované pláně, včetně hutnění po 
vrstvách, osazení a dodávka" 700

700,000

VV
"násypy vhodnou zeminou, hutnění po vrstvách pro zpevnění 
svahu georohoží, sklon 1:1,25-1:1,5 do h=3,0m" 70*3,8 266,000

VV
"násypy vhodnou zeminou, hutnění po vrstvách pro zpevnění 
svahu georohoží, sklon 1:1,5-1:1 do h=3,0m" 306,4*4,0 1 225,600

VV 2191,6*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3 944,880

25 K 171101121
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do 
násypů zhutněných m3 207,020 168,30 34 841,47 CS ÚRS 2019 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných kamenitých

VV
"hutněný štěrkový polštář pod zpevnění svahu georohoží, sklon 
1:1,25-1:1,5 do h=3,0m" 70*0,55

38,500

VV
"hutněný štěrkový polštář pod zpevnění svahu georohoží, sklon 
1:1,5-1:1 do h=3,0m" 306,4*0,55

168,520

26 M 58344199 štěrkodrť frakce 0/63 t 434,742 253,60 110 250,57 CS ÚRS 2019 02
PP štěrkodrť frakce 0/63

VV
"hutněný štěrkový polštář pod zpevnění svahu georohoží, sklon 
1:1,25-1:1,5 do h=3,0m" 70*0,55

38,500

VV
"hutněný štěrkový polštář pod zpevnění svahu georohoží, sklon 
1:1,5-1:1 do h=3,0m" 306,4*0,55

168,520

VV 207,02*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 434,742

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6 476,390 11,50 74 478,49 CS ÚRS 2019 02
PP Uložení sypaniny na skládky
VV "drn, degradovaná ornice" 2227 2 227,000

Strana 7 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odkopávky a rýhy v tř. 2" 100 100,000

VV "odkopávky a rýhy v tř. 3" 1649,85+89,2+677,52 2 416,570

VV "odkopávky a rýhy v tř. 4" 1055,3+677,52 1 732,820

28 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 11 657,502 126,80 1 478 171,25 CS ÚRS 2019 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

VV "drn, degradovaná ornice" 2227 2 227,000

VV "odkopávky a rýhy v tř. 2" 100 100,000

VV "odkopávky a rýhy v tř. 3" 1649,85+89,2+677,52 2 416,570

VV "odkopávky a rýhy v tř. 4" 1055,3+677,52 1 732,820

VV 6476,39*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 11 657,502

29 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 47,600 80,70 3 841,32 CS ÚRS 2019 02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV
"zásyp nad propustky DN 400" 
(4*8,0+2*9,0+1*10,0+1*14,0)*0,5*0,8

29,600

VV "zásyp nad propustky DN 800" (10+15)*0,6*1,2 18,000

30 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 85,680 109,00 9 339,12 CS ÚRS 2019 02
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV
"zásyp nad propustky DN 400" 
(4*8,0+2*9,0+1*10,0+1*14,0)*0,5*0,8

29,600

VV "zásyp nad propustky DN 800" (10+15)*0,6*1,2 18,000

VV 47,6*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 85,680

31 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 400,000 4,60 1 840,00 CS ÚRS 2019 02
PP

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez 
zhutnění

VV
"úprava doplňkové zeleně v šířce cca 2,0m a tl. cca 0,25m - 
vyrovnání terénu" 400 400,000

32 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 30 118,200 19,60 590 316,72 CS ÚRS 2019 02
PP

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

VV "zhutnění pláně Edef,2 = 45MPa" 
VV "vozovka" 19500*1,53 29 835,000

VV
"konstrukce sjezdů a stávající nezpevněné konstrukce" 
240*1,18

283,200

33 K 182301131
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 100 mm

m2 20 595,000 25,80 531 351,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé 
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV
"ohumusování ze zeminý schopné zúrodnění tl. 0,10m a osetí 
travním semenem" 44705-3950-19500-350-190-15*8 20 595,000

34 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 3 707,100 109,00 404 073,90 CS ÚRS 2019 02
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV
"ohumusování ze zeminý schopné zúrodnění tl. 0,10m a osetí 
travním semenem" (44705-3950-19500-350-190-15*8)*0,1 2 059,500

VV 2059,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3 707,100

35 K 183405211-1

Výsev trávníku hydroosevem na ornici včetně obdělání 
půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, 
včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v 
suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm 
1x posekat

m2 20 595,000 23,50 483 982,50

PP

Výsev trávníku hydroosevem na ornici včetně obdělání půdy, hnojení 
půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící 
trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 
cm 1x posekat

VV
"ohumusování tl. 0,10m a osetí travním semenem" 44705-3950-
19500-350-190-15*8

20 595,000

36 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 522,750 98,00 51 229,50 CS ÚRS 2019 02
PP osivo směs travní krajinná-svahová
VV 20910*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 522,750

D 2 Zakládání 498 690,54

37 K 213111121
Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže 
tuhé m2 5 532,400 33,10 183 122,44 CS ÚRS 2019 02

PP Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže tuhé

VV
"sanace stupňů svahu geomříží, sklon svahu 1:1,25-1:1,5 do 
h=3,0m" 70*9

630,000

VV
"sanace stupňů svahu geomříží, sklon svahu 1:1,5-1:1 do 
h=3,0m" 306,4*16

4 902,400

38 M 69321014 geomříž dvouosá PP s tahovou pevností 40kN/m m2 6 362,260 49,60 315 568,10 CS ÚRS 2019 02
PP geomříž dvouosá PP s tahovou pevností 40kN/m

VV
"sanace stupňů svahu geomříží, sklon svahu 1:1,25-1:1,5 do 
h=3,0m" 70*9

630,000

VV
"sanace stupňů svahu geomříží, sklon svahu 1:1,5-1:1 do 
h=3,0m" 306,4*16

4 902,400

VV 5532,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6 362,260

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 93 281,63

39 K 358215114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů ze 
zdiva kamenného plochy do 4 m2 m3 62,250 1 498,50 93 281,63 CS ÚRS 2019 02

PP
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 
m2 ve stokách ze zdiva kamenného

VV
"odstranění propustku (velikosti cca 1,5m x 1,5m - kámen) s 
kamennými čely - trvalá skládka" (10,0+15,0)*2,25+4*1,5 62,250

D 4 Vodorovné konstrukce 29 800,09

40 K 452312161
Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený 
výkop m3 9,052 3 292,10 29 800,09 CS ÚRS 2019 02

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 25/30

Strana 8 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"osazení propustku DN 400 - betonové lože potrubí C25/30 n 
XF3 tl. 100mm" 74*0,1*0,6

4,440

VV
"osazení propustku DN 400 - ukončující práh C25/30 n XF3" 
(4+2+1+1)*2*0,8*0,3*0,4

1,536

VV
"osazení propustku DN 800 - betonové lože potrubí C25/30 n 
XF3 tl. 100mm" 25*0,1*1,0

2,500

VV
"osazení propustku DN 800 - ukončující práh C25/30 n XF3" 
2*2*1,2*0,3*0,4

0,576

D 5 Komunikace pozemní 28 003 322,45

41 K 561041131

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy přes 
5000 m2

m2 19 110,000 54,80 1 047 228,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, 
cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s 
rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou 
plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm

VV
"sanační opatření, plocha vč. rozšíření 40%, pro sanaci 
uvažováno cca 70% celkové plochy"

VV

"zlepšení zeminy aktivní zóny, v tloušťce 0,3m půdní frézou 2% 
směsného pojiva, množství a typ dle průkazních zkoušek" 
19500*1,4*0,7

19 110,000

42 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 202,948 2 824,10 573 145,45 CS ÚRS 2019 02

PP vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní

P

Poznámka k položce: 
O typu pojiva (vápno/cement) bude rozhodnuto na základě průkazních 
zkoušek

VV
"sanační opatření, plocha vč. rozšíření 40%, pro sanaci 
uvažováno cca 70% celkové plochy"

VV
"zlepšení zeminy aktivní zóny, v tloušťce 0,3m půdní frézou 2% 
směsného pojiva, množství a typ dle průkazních zkoušek"

VV 19500*1,4*0,7*0,3*35,4/1000 202,948

43 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 28 470,000 104,40 2 972 268,00 CS ÚRS 2019 02
PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm

VV "vozovka - ŠDA tl. 150mm + rozšíření 46%" 19500*1,46 28 470,000

44 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 283,200 174,10 49 305,12 CS ÚRS 2019 02
PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
250 mm

VV
"nové konstrukce sjezdů a úprava stávajících nezpevněných 
konstrukcí - ŠDA tl. 250mm + rozčíření 18%" (190+50)*1,18 283,200

45 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 240,000 32,70 7 848,00 CS ÚRS 2019 02
PP

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

VV
"nové konstrukce sjezdů a úprava stávajících nezpevněných 
konstrukcí z R mat - recyklát R 0/32 tl. 100mm" 190+50 240,000

46 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 20 475,000 246,00 5 036 850,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 50 mm

VV
"vozovka - podkladní vrstva ACP 16+ tl. 50mm + rozšíření 5%, 
se zametením, očištěním podkladu" 19500*1,05 20 475,000 32,7

47 K 567522154-1

Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s 
pojivem, kamenivem tl 200 mm přes 10000 m2 s 
přesunem materiálů v rámci stavby

m2 22 035,000 153,60 3 384 576,00

PP

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené 
směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, 
zhutněním a vlhčením plochy přes 10 000 m2 s přesunem materiálů v 
rámci stavby, tloušťky po zhutnění přes 180 do 200 mm

P

Poznámka k položce: 
Materiál z výzisku. 
Položka zahrnuje: 
- přesun vyfrézované směsi v rámci stavby (spodní vrstva nesmí být 
přemisťována mimo zábor stavby!), 
- provedení recyklace asf. materiálu na místě s přidáním cementu a 
asfaltové emulze RS 0/32 CA (C3/4) s dodáním cementu a asfaltové 
emulze v množství dle provedených průkazních zkoušek (C 
doporučené mn. 2,0-5,0%, uvažováno 4%, A doporučené mn. 2,0-
4,0%, uvažováno 2,5%, 
- provedení kompletní konstrukce podkladní vrstvy.

VV
"vozovka - recyklát RS 0/32 CA (C3/4) tl. 200mm + rozšíření" 
19500*1,13

22 035,000

48 M 58522110 cement portlandký struskový CEM II 42,5MPa t 308,490 3 169,90 977 882,45 CS ÚRS 2019 02
PP cement portlandký struskový CEM II 42,5MPa

P
Poznámka k položce: 
uvažováno 4,0%, obj. hm. 1,750 t/m3

VV
"vozovka - recyklát RS 0/32 CA (C3/4) tl. 200mm + rozšíření" 
19500*1,13*0,2*1,750*0,04

308,490

49 M 11162540 emulze asfaltová obalovací pro použití za studena t 115,684 16 889,40 1 953 833,35 CS ÚRS 2019 02
PP emulze asfaltová obalovací pro použití za studena

P
Poznámka k položce: 
uvažováno 2,5%, obj. hm. 1,050 t/m3

VV
"vozovka - recyklát RS 0/32 CA (C3/4) tl. 200mm + rozšíření" 
19500*1,13*0,2*1,050*0,025

115,684

50 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 801,050 277,50 222 291,38 CS ÚRS 2019 02
PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

VV
"dosypávka krajnice vhodným materiálem, včetně zhutnění" 
(5270-211)*0,15+211*0,2

801,050

51 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1 441,890 109,00 157 166,01 CS ÚRS 2019 02
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

Strana 9 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"dosypávka krajnice vhodným materiálem, včetně zhutnění" 
(5270-211)*0,15+211*0,2

801,050

VV 801,05*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1 441,890

52 K 569903321 Zřízení zemních krajnic bez zhutnění m3 395,250 169,40 66 955,35 CS ÚRS 2019 02
PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy bez zhutnění

VV
"nezpevněná krajnice stěrkodrtí ŠDB 0/32 tl. 100mm" 
5270*0,75*0,1

395,250

53 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 830,025 253,60 210 494,34 CS ÚRS 2019 02
PP štěrkodrť frakce 0/32

VV
"nezpevněná krajnice stěrkodrtí ŠDB 0/32 tl. 100mm" 
5270*0,75*0,1

395,250

VV 395,25*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 830,025

54 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2

m2 20 825,000 21,10 439 407,50 CS ÚRS 2019 02
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2
VV "PI-C 1,0kg/m2 - uváděno v množství zbytkového pojiva"

VV
"vozovka - podkladní vrstva ACP 16+ tl. 50mm + rozšíření 5%" 
19500*1,05

20 475,000

VV "manipulační plocha - ložní vrstva ACL 16+ tl. 60mm" 350 350,000

55 K 573211100-1 Nalití hrany asfaltovou zálivkou na tl. do 40 mm m 8 505,000 40,30 342 751,50

PP Nalití hrany asfaltovou zálivkou na tl. do 40 mm
VV "ošetření spar asfaltovou zálivkou" 2720*3+115*3 8 505,000

56 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 39 740,000 6,80 270 232,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,30 kg/m2

VV
"PS-C 0,2kg/m2 - uváděno v množství zbytkového pojiva, se 
zametením, očištěním podkladu"

VV "vozovka - obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40mm" 19500 19 500,000

VV "manipulační plocha - obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40mm" 350 350,000

VV
"vozovka - ložní vrstva ACL 16+ tl. 60mm + rozšíření 2%" 
19500*1,02

19 890,000

57 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 19 850,000 225,60 4 478 160,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

VV
"vozovka - obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40mm, se zametením, 
očištěním podkladu" 19500 19 500,000

VV
"manipulační plocha - obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40mm, se 
zametením, očištěním podkladu" 350 350,000

58 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 20 240,000 287,20 5 812 928,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

VV
"vozovka - ložní vrstva ACL 16+ tl. 60mm + rozšíření 2%, se 
zametením, očištěním podkladu" 19500*1,02 19 890,000

VV
"manipulační plocha - ložní vrstva ACL 16+ tl. 60mm, se 
zametením, očištěním podkladu" 350 350,000

D 8 Trubní vedení 63 398,50

59 K 895931111-1

Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C25/30 
velikosti 1800/1200/2800mm vč. přípravných prací 
(výkopů), podkladního betonu, betonu, bednění, rámu, 
mříže, napojení vpusti na propustek a zásypu vhodnou 
zeminou

kus 1,000 63 398,50 63 398,50

PP

Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C25/30 velikosti 
1800/1200/2800mm vč. přípravných prací (výkopů), podkladního 
betonu, betonu, bednění, rámu, mříže, napojení vpusti na propustek a 
zásypu vhodnou zeminou

VV
"osazení horské vpusti monolitické 1,8x1,2x2,8m, včetně 
napojení na propustek, zásypu zeminou" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 202 544,70

60 K 919441211
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 
trub DN 300 až 500 kus 16,000 11 527,00 184 432,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro 
propustek z trub DN 300 až 500 mm

VV

"zřízení čel propustku DN 400 dl. 8, 9, 10 a 14m - šikmá čela z 
lomového kamene tl. 200 do betonového lože C20/25 tl. 
100mm" (4+2+1+1)*2

16,000

61 K 919441221
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 
trub DN 600 až 800 kus 4,000 25 935,80 103 743,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro 
propustek z trub DN 600 až 800 mm

VV

"zřízení čel propustku DN 800 dl. 10 a 15m - šikmá čela z 
lomového kamene tl. 200 do betonového lože C20/25 tl. 
100mm" 2*2

4,000

62 K 919521120
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 
DN 400

m 74,000 936,00 69 264,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových 
DN 400 mm

VV
"osazení propustku DN 400 s šikmými čely dl. 8, 9, 10 a 14m" 
4*8,0+2*9,0+1*10,0+1*14,0

74,000

63 M 59222010 trouba ŽB hrdlová DN 400 m 75,110 2 009,20 150 911,01 CS ÚRS 2019 02
PP trouba ŽB hrdlová DN 400
VV 74*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 75,110

64 K 919521160
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 
DN 800

m 25,000 2 086,40 52 160,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových 
DN 800 mm

VV "osazení propustku DN 800 s šikmými čely dl. 10 a 15m" 10+15 25,000

65 M 59222002 trouba ŽB hrdlová DN 800 m 25,375 5 271,30 133 759,24 CS ÚRS 2019 02

Strana 10 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP trouba ŽB hrdlová DN 800
VV 25*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 25,375

66 K 919535556
Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 12,890 3 688,60 47 546,05 CS ÚRS 2019 02

PP
Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 25/30

VV
"osazení propustku DN 400 - obetonování C25/30 n XF2 tl. 
100mm" 74*0,1*1,1

8,140

VV
"osazení propustku DN 800 - obetonování C25/30 n XF2 tl. 
100mm" 25*0,1*1,9

4,750

67 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 8 735,000 11,50 100 452,50 CS ÚRS 2019 02
PP

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

VV "zaříznutí živičného krytu stávající vozovky při frézování" 115*2 230,000

VV
"prořezy spár při pokládce po polovinách + napojení" 
2720*3+115*3

8 505,000

68 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 
objem nánosu do 0,3 m3/m m 5 170,000 62,50 323 125,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů 
do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

P
Poznámka k položce: 
průměrná hodnota 0,3m3/m

VV "pročištění příkopu příkopovým rypadlem - trvalá skládka" 5170 5 170,000

69 K 938902482
Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosu 
přes 75% DN m 45,500 727,40 33 096,70 CS ÚRS 2019 02

PP

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s 
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu přes 75% průměru 
propustku přes 500 do 1000 mm

VV "čištění propustků DN 800, resp. do DN 1000" 
VV "silniční" 1*23,0 23,000

VV "drážní" 3*7,5 22,500

70 K 938902499
Příplatek k čištění propustků delších než 8 m za každý 
další 1 m délky m 15,000 121,00 1 815,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s 
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m Příplatek k cenám za délku propustku přes 8 m za 
každý další 1 m

VV "silniční" 15 15,000

71 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného m2 350,000 6,40 2 240,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 
odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného

VV
"manipulační plocha - po odfrézování plochy, před provedením 
infiltračního postřiku" 350 350,000

D 997 Přesun sutě 1 315 184,37

72 K 997221551-1
Vodorovná doprava suti na skládku ze sypkých 
materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby t 7 065,464 54,90 387 893,97

PP

Vodorovná doprava suti na skládku bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele 
stavby

VV "kamenivo" 6049,4 6 049,400

VV "profilace a čištění příkopů" 1002,98 1 002,980

VV "čištění propustků a vozovek" 11,739+0,645+0,7 13,084

73 K 997221561-1
Vodorovná doprava suti na skládku z kusových 
materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby t 155,625 74,90 11 656,31

PP

Vodorovná doprava suti na skládku bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele 
stavby

VV "odstranění propustku" 155,625 155,625

74 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 7 221,089 126,80 915 634,09 CS ÚRS 2019 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

VV "sypký materiál" 7065,464 7 065,464

VV "kusový materiál" 155,625 155,625

D 998 Přesun hmot 205 614,97

75 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2 763,642 56,40 155 869,41 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

76 K 998225193
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m t 2 763,642 18,00 49 745,56 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 3000 m

Strana 11 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Struhařov Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 437 92 553

DIČ: CZ43792553

Projektant: IČ:
Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 518,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 269 518,00 21,00% 56 598,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 326 116,78

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

SO 182 - Přechodné dopravní zančení (SO 121)

"Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o.

Strana 12 z 77



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Struhařov Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektant:
Atelier PROMIKA 

s.r.o.

Uchazeč: "Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 269 518,00

HSV - Práce a dodávky HSV 223 410,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 410,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 46 108,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 527,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 17 290,50

    VRN4 - Inženýrská činnost 17 290,50

SO 182 - Přechodné dopravní zančení (SO 121)

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

Strana 13 z 77



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Struhařov Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektant:
Atelier PROMIKA 

s.r.o.

Uchazeč: "Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 269 518,00

D HSV Práce a dodávky HSV 223 410,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 410,00

1 K 913121111
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 
kompletní základní kus 120,000 184,40 22 128,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních 
značek vč. podstavce a sloupku základních

VV "DIO - objízdná trasa - odborný odhad" 120 120,000

2 K 913121112
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 
kompletní zvětšené kus 30,000 184,40 5 532,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních 
značek vč. podstavce a sloupku zvětšených

VV "DIO - objízdná trasa - odborný odhad" 30 30,000

3 K 913121211
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 
základní za první a ZKD den použití kus 10 800,000 13,80 149 040,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

VV "DIO - objízdná trasa - odborný odhad, celkem 90KD" 120*90 10 800,000

4 K 913121212
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 
zvětšené za první a ZKD den použití kus 2 700,000 17,30 46 710,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1112

VV "DIO - objízdná trasa - odborný odhad, celkem 90KD" 30*90 2 700,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46 108,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 527,00

5 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení kus 1,000 11 527,00 11 527,00 CS ÚRS 2019 02
PP Dokumentace stavby bez rozlišení

VV
"Zpracování podrobného projektu DIO dle technologie 
provádění stavby zvolené zhotovitelem" 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 17 290,50

6 K 034303000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,000 17 290,50 17 290,50 CS ÚRS 2019 02
PP Dopravní značení na staveništi

VV
"Vyznačení uzavírky dle technologie provádění stavby zvolené 
zhotovitelem" 1

1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 17 290,50

7 K 045303000 Koordinační činnost soubor 1,000 17 290,50 17 290,50 CS ÚRS 2019 02
PP Koordinační činnost
VV "Projednání a vyřízení DIR s DOSS" 1 1,000

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

SO 182 - Přechodné dopravní zančení (SO 121)

Strana 14 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Struhařov Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 437 92 553

DIČ: CZ43792553

Projektant: IČ:
Tubes s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 190,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 202 190,10 21,00% 42 459,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 650,02

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

SO 190 - Dopravně inženýrská opatření (SO 201, SO 202, SO 203)

"Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o.

Pokud není ve výkazu uvedeno jinak, délky a plochy byly odměřeny z příloh Situace 
a Vzorové příčné řezy

Strana 15 z 77



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Struhařov Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektant: Tubes s.r.o.

Uchazeč: "Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 202 190,10

HSV - Práce a dodávky HSV 202 190,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 202 190,10

SO 190 - Dopravně inženýrská opatření (SO 201, SO 202, SO 203)

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

Strana 16 z 77



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Struhařov Datum: 25. 10. 2019

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektant: Tubes s.r.o.

Uchazeč: "Sdružení BES - COLAS" , vedoucí člen společnosti BES s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 202 190,10

D HSV Práce a dodávky HSV 202 190,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 202 190,10

1 K 913111111
Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné 
dopravní značky kus 45,000 57,60 2 592,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro 
upevnění samostatných značek podstavce plastového

VV
Z2 se světly tři podstavce, IP22 a IS11a dva podstavce, ost. 
značky

VV "podstavce značek celkem "  6*3 + 5*2 + 17 45,000

2 K 913111112
Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné 
dopravní značky kus 45,000 57,60 2 592,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro 
upevnění samostatných značek sloupku délky do 2 m

VV "sloupky značek "   45 45,000

3 K 913111115
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 
samostatné základní kus 57,000 57,60 3 283,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných 
značek základních

VV dočasná DZ základní, fólie RA1

VV 16*B1, 3*B4, 10*E3a, 2*E7b, 6*E13, 4*IP10a, 7*IS11b, 9*IS11c

VV "celkem"   57 57,000

4 K 913111116
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 
samostatné zvětšené kus 5,000 57,60 288,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných 
značek zvětšených

VV dočasná dz 1x1,5
VV "3*IP22, 2*IS11a"  5 5,000

5 K 913111211
Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první 
a ZKD den použití kus 4 725,000 1,20 5 670,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV
předpoklad 105 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky 
cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu 

VV "dle pol.č.913111111"  45*105 4 725,000

6 K 913111212
Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a 
ZKD den použití kus 4 725,000 1,20 5 670,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV
předpoklad 105 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky 
cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu 

VV "dle pol.č.913111112"  45*105 4 725,000

7 K 913111215
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné 
základní za první a ZKD den použití kus 5 985,000 13,80 82 593,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV
předpoklad 105 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky 
cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu 

VV "dle pol.č.913111115"  57*105 5 985,000

8 K 913111216
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné 
zvětšené za první a ZKD den použití kus 525,000 17,30 9 082,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1116

VV
předpoklad 105 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky 
cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu 

VV "dle pol.č.913111116"  5*105 525,000

9 K 913221111
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné 
šířky 1,5 m se 3 světly kus 6,000 345,80 2 074,80 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně 
zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla

VV "dočasná dopravní zábrana Z2 se třemi světly "  6 6,000

10 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 
1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 630,000 115,30 72 639,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111

VV
předpoklad 105 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky 
cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu 

VV "dle pol.č.913111116"  6*105 630,000

11 K 913911113
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného 
dopravního značení olověného 12 V/180 Ah kus 6,000 115,30 691,80 CS ÚRS 2019 02

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice – provozní staničení km 6,70 – 9,48

SO 190 - Dopravně inženýrská opatření (SO 201, SO 202, SO 203)

Strana 17 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 
značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah

VV 6 6,000

12 K 913911213
Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za 
první a ZKD den použití kus 630,000 23,10 14 553,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 
značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a 
zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113

VV
předpoklad 105 dnů, zhotovitel promítne v rámci této položky 
cenu za kompletní nájem po dobu dle svého harmonogramu 

VV "dle pol.č.913111116"  6*105 630,000

13 K 913921131
Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní 
značky kus 8,000 28,80 230,40 CS ÚRS 2019 02

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky
VV 8 8,000

14 K 913921132
Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní 
značky kus 8,000 28,80 230,40 CS ÚRS 2019 02

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

VV 8 8,000

Strana 18 z 77


